
Akademia Juniora w TAURON Arenie Kraków

2016-03-06

Jujutsu, gimnastyka sportowa, taniec nowoczesny, koszykówka, piłka nożna, ręczna i siatkowa – jeśli

interesuje Cię jedna z tych dyscyplin mamy dla Ciebie wyjątkową propozycję! Zapraszamy do udziału w

bezpłatnych zajęciach Akademii Juniora w Małej Hali TAURON Areny Kraków. Zapisy na zajęcia prowadzi

Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Kraków Wschód (tel. 12 644 22 72, e-mail: biuro@moswschod.pl).

Akademia Juniora to wspólny projekt Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Kraków Wschód,

Wydziału Sportu Urzędu Miasta Krakowa oraz Agencji Rozwoju Miasta S.A. skierowany do

uczniów krakowskich szkół podstawowych oraz gimnazjalnych. Projekt jest w całości

finansowany ze środków Gminy Miejskiej Kraków.

Celem projektu jest m.in. upowszechnianie sportu wśród mieszkańców Krakowa –

w szczególności wśród dzieci i młodzieży, uczenie ich jak prawidłowo uprawiać poszczególne

dyscypliny sportu oraz propagowanie zdrowego trybu życia i aktywności fizycznej. Uczestnicy

zajęć ćwiczą pod okiem najlepszych trenerów z poszczególnych dyscyplin sportowych, w

idealnych warunkach jakie oferuje Mała Hala TAURON Areny Kraków.

Zapisy? Nic prostszego!

W ramach Akademii Juniora w Małej Hali TAURON Areny Kraków organizowane są bezpłatne

zajęcia pozaszkolne z wybranych dyscyplin sportowych: jujutsu, gimnastyki sportowej, tańca

nowoczesnego, piłki nożnej, piłki ręcznej, piłki siatkowej oraz koszykówki. Poszczególne zajęcia

są skierowane do różnych grup wiekowych i odbywają się w wybranych dniach tygodnia (od

poniedziałku do piątku).

Zapisy na zajęcia prowadzi Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Kraków Wschód

(tel. 12 644 22 72, e-mail: biuro@moswschod.pl). Szczegółowy harmonogram zajęć jest

dostępny na stronach internetowych TAURON Areny Kraków

(www.tauronarenakrakow.pl/cwicz-z-tauron-arena-krakow), Międzyszkolnego Ośrodka

Sportowego Kraków Wschód (www.moswschod.pl), Krakowskiej Olimpiady Młodzieży

(www.kom.krakow.pl) oraz Urzędu Miasta Krakowa (www.krakow.pl/sport).

Krakowska Olimpiada Młodzieży

Na Małej Hali TAURON Areny Kraków oprócz Akademii Juniora odbywają się również zajęcia w

ramach Krakowskiej Olimpiady Młodzieży. To miejski program sportowy finansowany ze

środków Gminy Miejskiej Kraków, organizowany przez Wydział Sportu Urzędu Miasta Krakowa i

realizowany przez Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Kraków-Wschód. Program wzoruje się na

Igrzyskach Olimpijskich – jego celem jest rozbudzenie u młodzieży ducha rywalizacji sportowej

opartej na całorocznym, uczciwym współzawodnictwie międzyszkolnym. W KOM udział biorą

uczniowie szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych. Dodatkowe informacje

o programie są dostępne na stronie: www.kom.krakow.pl.

Zajęcia Akademii Juniora i Krakowskiej Olimpiady Młodzieży są organizowane w TAURON Arenie

Kraków od października 2015 r. W ciągu czterech pierwszych miesięcy w zajęciach wzięło udział

blisko 3000 uczniów krakowskich szkół.
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